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Konseyimizin  Kadın  Meclisi  Başkanı  Ayla
Ercan ve meclis üyelerimizi ziyaret edip yeni
çalışmalarımız  hakkında  görüştük.  Toplantı
sonrası Meclis Başkanımız Ayla Ercan Bilecik
Kent Belleği Kütüphanesi’ne Prof. Dr. Bülent
Uluengin ve Prof. Dr. Suphi Saatçi tarafından
yazılan “Osmaneli ve Geleneksel Evleri” isimli
kitabı hediye etti. Kent Belleği Kütüphanesi'ne
katkısından ötürü kendisine teşekkür ederiz.

Bilecik Kent Konseyi Kitaplığı Açıldı.

Bağışlarla  kurduğumuz  1937  adet  kitaptan
oluşan  Bilecik  Kent  Konseyi  Kitaplığı’na  ait
kitap  kataloğumuzu  tamamladık.  Yetişkin,
çocuk ve Bilecik Kent Belleği olarak üç gruba
ayırdığımız  kataloğumuzu  inceleyebilir,
istediğiniz  kitapları  ödünç  alıp  Bilecik  Kent
Konseyi  Çalışma  Odası’nda  veya  evlerinizde
okuyabilirsiniz.

Şehrimizin  eski  yerlilerinden  Soner  Bolu
Bilecik Kent Konseyi'ni ziyaret ederek Bilecik'
e  dair  arşivindeki  bilgi,  belge  ve  fotoğrafları
Bilecik  Kent  Belleği'yle  paylaştı.  Getirdiği
belgeleri  hemen  dijitalleştirip  kendisine  iade
ettik.  İlgi  ve  destekleri  için  Soner  Bolu'ya
teşekkür  eder,  Bilecik  Kent  Belleği'ne  katkı
sunmak  isteyen  herkesi  Bilecik  Kent
Konseyi'ne bekleriz.

Bilecik’in  sevilen  eşrafından  Gazeteci  Erol
Kırmacı’nın kızı, şehrimizde birçok ilke imza
atmış iş insanı Filiz Eğilmez babası tarafından
muhtelif  isimlerle  1960'lardan  itibaren
çıkarılmış  yerel  gazeteleri  dijitalleştirilip
akademik  ve  bilimsel  çalışmalarda  kaynak
oluşturması amacıyla Bilecik Kent Belleği'yle
paylaştı.  Kent  geçmişi  hakkında  yapılan
çalışmaların  önemli  başvuru  kaynaklarından
biri olan yerel gazetelerin korunarak ilgililerle
paylaşılmasına  verdiği  destekten  ötürü  Filiz
Eğilmez'e  teşekkür  eder,  şehrimizin
kaybettiğimiz tüm basın emekçilerini saygı ve
rahmetle anarız.

Gazeteler dijitalleştirilip katalogladıktan sonra
bilecikkentbellegi.bilecik.bel.trweb sayfamızda
paylaşılacaktır.

Bilecik  Kent  Belleği  Facebook  hesabını  da  takip
edebilirsiniz:
https://www.facebook.com/share/g/179N81Gp17/
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Konseyimizin  gönüllü  sanat  eğitmenlerinden
Belgin Aynur'u yeni açtığı mozaik atölyesinde
ziyaret  ettik.  Bilecik'te  mozaik  sanatını
tanıtmak,  öğretmek  ve  sanat  alanında  fark
yaratmak amacıyla Belgin Aynur'la geçtiğimiz
yıl konseyimizde yaklaşık 6 ay süren mozaik
atölyesi  düzenlemiştik.  Kentlilik  bilinciyle
gönüllü olarak konseyimizde yaptığımız atölye
çalışmaları için Belgin hocamıza teşekkür eder,
çalışmalarında başarılar dileriz.

Atölye programlarımızdan üçüncüsü Leonardo
Da Vinci  Resim Atölyesi'ne başladık.  Bilecik
Belediyesi  sanat  eğitmenlerinden  Gülcan
Özcan  Elmas'a  ve  değerli  katılıcımalarımıza
ilgileri için teşekkür ederiz.
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Bugün  Bilecik  Kent  Belleği  projemizin
akademik  danışmanı  Bilecik  Şeyh  Edebali
Üniversitesi  Tarih  bölümü  Öğretim
Üyelerinden  Dr.  Öğr.  Üyesi  Ali  Okumuş'la
Bilecik Basın Tarihi hakkında görüştük. Gazete
arşivimizi  genişletmek  için  ilgili  hak
sahiplerinden aldığımız izinler sonrası hocamız
arşivinde  bulunan  bu  gazetelere  ait  orijinal
nüshaları  bizlerle  paylaştı.  Ağırlıklı  olarak
1950-1960'lı  yıllara  ait  bu  arşiv  katalog  ve
taranma  işlemlerinin  ardından  yakında  dijital
arşivimizde yerini alacak.  Kentlilik bilinci ve
gönüllülük  ilkesiyle  projemize  değer  katan
hocamıza  destek  ve  ilgilileri  için  teşekkür
ederiz.

Bursa  Eskişehir  Bilecik  Kalkınma  Ajansı
(BEBKA) Bilecik Ofisi’nin davetiyle Bursa’da
düzenlenen  Bölge  Paydaşları  Çalıştayı’na
katıldık.  Kamu ve  sivil  toplum çalışanlarının
katıldığı  çalıştayda  BEBKA  tarafından
yöneltilen  değerlendirme  sorularını  tartışıp
paydaşlarımızla  birlikte  BEBKA’yı
değerlendirdik.
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Konsey Başkanımız Hakkı Aynur ve Yürütme
Kurulu üyelerimizle Valimiz Sayın Faik Oktay
SÖZER'i makamında ziyaret edip konseyimizi
ve  çalışmalarımızı  anlattık.  İlgisi  ve  zamanı
için valimize teşekkür ederiz.

Konseyimizde  tamamladığımız  kara  kalem
kursunu başarıyla bitiren tüm katılımcılarımıza
katılım  belgelerini  teslim  ettik.  Bugün  bizi
ziyarete gelen sevgili  Nuri  Mert'e  ve ailesine
ilgileri için teşekkür eder, Nuri Mert'e başarılar
dileriz.

Lösemili  Çocuklar  Vakfı  (LÖSEV)  Eskişehir
Bölge  Ofisi'nden  Bölge  Koordinatör
Yardımcısı  Pınar  Günaydın  ve  Aktif  İletişim
Personeli  Merve  Uyguroğlu  ile  bugün
konseyimizde  önümüzdeki  aylarda  ortak
yapabileceğimiz projeler hakkında bir toplantı
yaptık.  İlgileri  ve  iş  birliği  teklifleri  için
teşekkür ediyoruz.

Bilecik  İl  Kültür  ve  Turizm  Müdürü  Serkan
Bircan,  Bilecik  Kent  Belleği  projemizin
akademik  danışmanı,  Bilecik  Şeyh  Edebali
Üniversitesi  Tarih  Bölümü  Öğretim
Üyelerinden  Dr.  Öğr.  Üyesi  Ali  Okumuş  ve
Bilecik  Kent  Konseyi  Başkanımız  Hakkı
Aynur’la  bir  toplantı  gerçekleştirdik.
Toplantıda  şehrimizin  önemli  kültür  ve  tarih
projelerinden  biri  olarak  gördüğümüz  ve
tamamen  vatandaşlarımızdan  gelen  gönüllü
katkılarımızla  her  gün  zenginleştirdiğimiz
Bilecik Kent Belleği  projemizle ilintili  çeşitli
faaliyetler  planladık.  Serkan  Bircan  ve  Ali
Okumuş’a  ilgi  ve  destekleri  için  teşekkür
ederiz.
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Çocuk  Meclisimiz  ile  birlikte  dört  oturum
olarak planladığımız resim atölyelerimiz bugün
gerçekleştirdiğimiz "Picasso" atölyesiyle sona
erdi.  Dört  hafta  boyunca  etkinliğimizi  takip
eden değerli katılımcılarımıza ilgileri için çok
teşekkür ederiz.  Farklı  atölyeler  düzenlemeye
devam edeceğiz, sosyal medya üzerinden takip
ederek veya ofisimizde bizi ziyaret ederek bilgi
alabilirsiniz.
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Kentimizin  geleceğini  birlikte  şekillendirmek
için  muhtarlarımız,  dernek  ve  oda
temsilcilerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve
belediye meclis üyelerimizle Kent Konseyinde
Belediye Başkanımızla bir araya geldik.

Dokumacılığı ve kök boya sanatını Bilecik’in
eşrafından ustası Yunus Abaza’dan 1970’lerde
öğrenen Ali  Han Ustamız  bugün bizi  ziyaret
edip  Bilecik’te  dokumacılık  ve  kök  boya
kültürünü  anlattı.  Şehrimizde  dokumacılığın
geçmişi  ve  kent  kültürüne  dair  Bilecik  Kent
Belleği’yle paylaştığı bilgi  ve fotoğraflar için
Ali Han Ustamıza teşekkür ederiz.

Herekeli  dokumacı  bir  aileden  gelen  Usta
Öğretici  Sevil  Tuzak  konseyimiz  bünyesinde
Bilecik  Belediyesi’nin  destekleriyle  Sanat
Sokağı’nda  tahsis  edilen  ahşap  atölyede
dokumacılık  sanatını  öğrenmek  ve  geleceğe
taşımak  isteyenlerle  bilgi  ve  tecrübelerini
aktarıyor.  İpek  halı,  yün  halı,  kabartma  ve
minyatür  gibi  konularda  çalışma  yapan
katılımcılar aynı zaman şehrimizin unutulmaya
yüz  tutmuş  değerlerinden  biri  olan  Bilecik
Çatması  dokuyup  hakkında  bilgi  alıyorlar.
Kentlilik  bilinci  ve  gönüllülük  ilkesiyle  tüm
tecrübe  ve  bilgilerini  atölye  katılımcılarıyla
paylaşan Sevil Tuzak’a dokumacılık kültürünü
koruyup  öğreterek  bu  kültürün  gelecek
nesillere  aktarılmasına  destek  olduğu  için
teşekkür ederiz.
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Bugün  Bilecik  Kent  Belleği’nde  önemli  bir
adım attık.  Bilecik Şeyh Edebali  Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya
Bölümü  öğretim  üyelerinden  Dr.  Öğr.  Üyesi
Serhat  Ay  ve  Tarih  Bölümü  öğretim
üyelerinden  Dr.  Öğr.  Üyesi  Ali  Okumuş’la
Bilecik’in  tarihi  bir  haritasının  çıkartılması
konusunda  görüştük.  Bu  çalışmada  Bilecik
Kent Belleği’ne eklenecek haritalarla Bilecik,
tarihi  coğrafya  bakışıyla  katman  katman
okunabilir  bir  metne  dönüştürülmektedir:
Coğrafi  Bilgi  Sistemleri’nin  haritalama
yazılımları  aracılığıyla  tarihsel  fotoğraflar
çekildikleri  yer  ve  zaman  bilgisiyle
eşleştirilerek  mekânın  hafızası  görünür
kılınmakta; eski sokak–mahalle–dükkân adları
toponomik veri  olarak haritaya işlenmektedir.
Böylece  kentin  nerede,  ne  zaman  ve  hangi
ölçekte  dönüştüğü  izlenebilir  bir  mekânsal
anlatıya  taşınır.  Bilecik  Kent  Belleği
işbirliğiyle  yürütülen  çalışma,  sokaktan
mahalleye, mahalleden tüm kente uzanan çoklu
ölçeklerde  süreklilikleri  ve  kırılmaları  takip
etmeyi;  arşivlenmiş  görseller,  anlatılar  ve
kaynaklarla  desteklenen  açık  bir  kent  atlası
üretmeyi  hedefliyor.  Kent  kültürünün  izlerini
çoğaltmak amacıyla  fotoğraf,  anı  ve  eski  yer
adlarına  ilişkin  katkılar,  sahiplerinin  adı
belirtilerek  ait  oldukları  yer  ve  zamana
bağlanıp  bu  ortak  haritada  yerini  alacaktır.
Kentlilik  bilinci  ve  gönüllülük  ilkesiyle  bu
büyük  katkıyı  bize  sunan  Serhat  Ay’a  ve
projemizin akademik danışmanı Ali Okumuş’a
teşekkür ederiz.

Ressam  Gazi  Küçüker’in  küratörlüğünde
Bilecik İli İlçeleri Sosyal Yardımlaşma Kültür
ve  Dayanışma  Derneği  Başkanı  Hasan
Akgül’ün  koordinasyonuyla  5-6-7-8  Eylül
tarihlerinde  Şeyh  Edebali  Kültür  ve  Kongre
Merkezi’nde  düzenlenecek  “Altın  Fırça  6.
Uluslararası  Resim  Sergisi”ne  konseyimiz
Kültür  ve  Sanat  Çalışma  Grubu  Başkanı
Bilgehan  Yeşil  de  katılacaktır.  Tüm
sanatseverleri Şeyh Edebali Kültür ve Kongre
Merkezi’ne bekleriz.

Bugün konseyimizin özel misafirleri vardı.

LÖSEV’le yaptığımız iş birliği projemizin bir
parçası  olarak  LÖSEV  Sosyal  Hizmet
Sorumlusu  Seher  Bay ve  ekibini  beraberinde
getirdikleri öğrencileriyle birlikte misafir edip
bir günlük takı tasarım atölyesi gerçekleştirdik.
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30 Ağustos Zafer Bayramımız Kutlu Olsun.

Milletimizin  bağımsızlık  mücadelesinde
kazandığı  en  büyük  zaferlerden  biri  olan  30
Ağustos  Zafer  Bayramı'mızın  103.  yıl
dönümünü gurur ve coşkuyla kutluyoruz.

Üniversite  için  Bilecik’i  tercih  eden  tüm
arkadaşlarımız, şehrimize Hoşgeldiniz;

Gençlik  Meclisi  olarak  her  zaman  yanınızda
olduğumuzu belirtiriz. Bilgi, öneri ya da görüş
paylaşmak isteyen tüm öğrencilerimiz bizlere
ulaşabilir.

@bilecikgenclikmeclisi @bilecikkentkonseyi

Bilecik Kent Konseyi İstiklal Mahallesi Terzihane Sokak No:5 11100 BİLECİK   bilecikkentkonseyi@gmail.com 02282149000

mailto:bilecikkentkonseyi@gmail.com

